PORTARIA N° 13980 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N" 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :..

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ
li-

• NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ANTONIO CARLOS GERAGE 090 03/0112001 02/01/2006 21/11/2016 18/02/2017

16642142 1 143196143

JORGE FELIX DOS SANTOS 090 19/11/1984 18/11/1989 04/11/2016 01/02/2017

17414119 1 143193929

EDILENE SACOMAN LONGO BARROS 090 03/09/1999 02/09/2004 01/11/2016 29/01/2017

21270431 1 143195830

SONIA CASSIA BALBINOTTI 090 14/01/1996 13/01/2001 11/01/2017 10/04/2017

22476025 1 143196453

LUIS CARLOS ROSSONI 090 09/04/2011 08/07/2016 07/11/2016 04/02/2017

33998996 1 143196054

ISAIAS GELLI DE LIMA 090 21/12/2002 20/12/2007 01/01/2017 31/03/2017

40123903 1 143196259

MARLEY MARTINS DE OLIVEIRA 090 21/12/2007 20/12/2012 30/01/2017 29/04/2017

54581343 1 143196534

FRANCISCO GILBERTO BEZERRA 180 21/06/2002 20/06/2012 02/01/2017 30/06/2017

64284258 1 143196372

DIVA DE SOUZA ANDRADE 090 05/07/2002 04/07/2007 01/11/2016 29/01/2017

64331531 1 143185923

CURITIBA, 28 / 10 / 2016

FLORINDO DALBERTO
DIRETOR PRESIDENTE

•